OFÍCIO_EXTERNO nº 960/2021

Araucária, 24 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr.

Resposta a Indicaçao 191/2021 PA- 22783/21

Em resposta a Indicação nº 191/2021, do vereador Ricardo Teixeira, em que solicita que seja

viabilizada a construção de uma área de lazer na Rua Das Violetas ao lado do CMEI Campina da Barra, a

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL informou, que no momento não possui equipamentos

disponíveis para troca imediata. Que está em andamento um processo de Registro de Preços para

aquisição de Academias ao Ar Livre e Parquinhos, assim que finalizar o processo será realizado estudo

no local para verificar a viabilidade de instalação dos equipamentos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo